
 

 

 

 

 
 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 

Администрация Ольского муниципального округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

05.09.2024                                                                                       №647 
                                                                    Ола 

О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального 

образования «Ольский городской округ»  от 19.09.2019 № 691 «О мерах по 

приспособлению жилых помещений инвалидов и общего имущества в 

многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в 

состав муниципального жилищного фонда муниципального образования 

«Ольский муниципальный округ Магаданской области», а также частного 

жилищного фонда муниципального образования «Ольский 

муниципальный округ Магаданской области» с учетом потребностей 

инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов. 

 

В целях организации работы по обследованию жилых помещений 

инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых 

проживают инвалиды, расположенных на территории Ольского 

муниципального округа Магаданской области для их приспособления, 

руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, на основании 

Устава муниципального образования «Ольский муниципальный округ 

Магаданской области», Администрация Ольского муниципального округа 

Магаданской области 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования 

«Ольский городской округ» от 19.09.2019 № 691 «О мерах по приспособлению 

жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в 

которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного 

фонда муниципального образования «Ольский муниципальный округ 

Магаданской области», а также частного жилищного фонда муниципального 

образования «Ольский муниципальный округ Магаданской области» с учетом 

потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для 

инвалидов», изменения, изложив приложение № 3 к нему в новой редакции, 

согласно приложению к настоящему Постановлению.  

2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 



3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Ольского муниципального округа 

Магаданской области по социальным вопросам М.В. Кириченко. 

 

 

Глава Ольского муниципального округа 

Магаданской области                                                                    И.А. Ерисова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     



                    Приложение  

                                                                         к постановлению Администрации 

                                                                         Ольского муниципального округа 

                                                                                  Магаданской области 

      от 05.09.2024 №647  

                                       

                                                                                          «Приложение №3 

              УТВЕРЖДЕН 

                                                                          постановлением Администрации 

муниципального образования 

«Ольский городской округ» 

от 19.09.2019 № 691   

                                                                                                                                                                                                                    

СОСТАВ 

муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений, 

занимаемых инвалидами и семьями, имеющими детей инвалидов, и 

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 

территории Ольского муниципального округа Магаданской области в 

целях их приспособления 

Кириченко 

Марина Владимировна 

- заместитель главы Администрации Ольского 

муниципального округа Магаданской области по 

социальным вопросам, председатель комиссии; 

Дорофеева  

Елена Васильевна       

- директор государственного казенного учреждения 

«Ольский социальный центр», заместитель 

председателя комиссии (по согласованию); 

Теребиленко  

Людмила Владимировна   

- ведущий специалист по опеке и попечительству 

над совершеннолетними лицами и в отношении 

безвестно отсутствующих лиц Администрации 

Ольского муниципального округа Магаданской   

области, секретарь комиссии;                                                         

Члены комиссии:  

Романова 

Ангелина Павловна 

- управляющий делами – начальник отдела по 

общим и организационным вопросам 

Администрации Ольского муниципального округа 

Магаданской области; 

Хафизова  

Елена Игоревна            

- заместитель руководителя управления-начальник 

отдела жилищного фонда Администрации Ольского 

муниципального округа Магаданской области; 

Голофаст  

Елена Васильевна      

- начальник отдела-главный архитектор отдела  

архитектуры и градостроительства Администрации 

Ольского муниципального округа магаданской 

области; 

Красноперова Ирина 

Владимировна 

- председатель Собрания представителей Ольского 

муниципального округа Магаданской области (по 



согласованию); 

Кузьменко Богдан 

Сергеевич 

- представитель Всероссийского общества 

инвалидов (по согласованию). 

Баюкова Надежда 

Олеговна 

- заместитель руководителя по социальному 

сопровождению филиала Государственного фонда 

поддержки участников специальной военной 

операции «Защитники Отечества» по Магаданской 

области (по согласованию). 

 

_______________ 

 

 

                                          
 

 

 

 

 

 

 

                                        


